
           COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

                   Via Garibaldi, 13 C.A.P. 90028 - Tel. 0921/551611 – fax 688205

ESTRATTO ORDINANZA N.  11 del 26/02/2016

IL SINDACO

Con l’assistenza del Segretario Comunale Dr. Giovanni Impastato, 

VISTA la proposta del Servizio di Polizia Municipale;

ATTESO che  sulla  proposta  è  stato  apposto  il  visto  di  legittimità  del  Segretario  Comunale  Dr. 
Giovanni Impastato;

CONSIDERATO che il presente provvedimento viene adottato nell’interesse della disciplina della 
circolazione stradale e della sosta dei veicoli;

VISTI gli articoli n. 6, n. 7 e 188 del vigente Codice della Strada;

VISTO l’art. 381 del vigente Regolamento di esecuzione del C.d.S.

VISTI gli artt. 51 e 54 del D. Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

Con decorrenza immediata:
1) Di revocare le Ordinanze sindacali:

 n. 2 del 10/01/2013;
 n. 96 del 14/10/2015.

2) Provvedere alla rimozione immediata della segnaletica verticale di cui alla fig. II 79/a del D.P.R. 
16/12/1992 n. 495, nonché della relativa segnaletica orizzontale, posta nelle seguenti vie:

a) Via Torre;
b) Via San Gandolfo.

L’Area 3ª Tecnica – Servizio Manutenzioni è incaricata della rimozione della segnaletica indicata 
al punto 2 della suddetta ordinanza.

Il Servizio di Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricati dell’esecuzione della 
presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, 26/02/2016
 IL SINDACO

          F.to (Geom. Giuseppe Lo Verde)


